
OP BEOGRADA TIMOVI - DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Organizator iz kluba

Beograd, TK Banjica II Naradžasti nivo

15H

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 WS
2 PAR
3 DRI
4 PZA
5 FOR

15H

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 LOP
2 AGR
3 SAJ
4 DJU
5 KOL

15.00
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VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

TIM 5
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 2
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 1

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Milojičić Neda
Šćopulović Anđela
Kukić Lena
Jurišić Mila
Ivanova Sofija

TIM 2

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Trajković Ksenija
Tserkezis Tegan
Sulaver Natalija
Pešić Nikolina 

Izg. gemovi
Perišić Sara

13.03.2021.

TIM 1
Igrač 2 3 5


